РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Ж. Зубаирова  35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

______________________________________________________________

Приказ  №  23

          «О назначении  ответственных  педагогов - навигатора проекта

«Билет в   будущее»

В рамках реализации федерального проекта «Образование» реализуется

проект по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов

общеобразовательных организаций «Билет в будущее (далее – проект

«Билет в будущее»)

                                                    Приказываю:

П.1.Назначить ответственным педагогом-навигатором проекта «Билет в

будущее» в МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова »;

 педагога – психолога Амагаеву Диану Султанмурадовну;

       социальный педагог – Битарова Мадинат Атабаевна;

       учителя биологии – Хажакову Мадину Вашалавовну;

педагога доп.образования – Гусейнову Хайбат Кебедовну.

П.2.Данные педагогов - навигатора:

Амагаева Д.С. – тел. мобильный: 8 928 218-33-44

email: d.amagaeva@mail.ru

Битарова М.А. - тел. мобильный: 8 928 838-22-28

email: madina.bitarova.76@mail.ru

Хажакова М.В. - тел. мобильный: 8 928 578-79-36

email: madinahazhakova@yandex.ru

Гусейнова Х.К. - тел. мобильный: 8 988  644-82-62

email: gkhaybat_86@bk.ru

     П.3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МКОУ                                  ____________ Идрисова Х.С.

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

от 26 .04.2023г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Ж. Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372